令和５年８月１日

保険薬局会員 各位

鹿児島市薬剤師会 会 長 谷口 欣平
医療保険委員会 委員長 丸野桂太郎

令和５年度第１回鹿児島市薬剤師会医療保険研修会の開催について（ご案内）

時下、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度第１回鹿児島市薬剤師会医療保険研修会をファイザー株式会社との共催により

下記のとおりオンラインにて開催いたします。

つきましては、大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお

願い申し上げます。ご参加される方は、別添案内チラシの申込フォームよりお申込みください。

記

日  時：令和５年８月１６日（水） １９:００～２０:００

形  式：オンライン配信（Microsoft Teams）

内  容：COVID-19の基礎と臨床

 ～５類感染症移行に伴う診療体制の変化と医薬連携の重要性～

講師：ファイザー株式会社 メディカルサイエンス・コミュニケーションチーム

骨・免疫学分野部長 医師 医学博士 江田 誉 先生

申込方法：別添案内チラシをご確認のうえ、記載の二次元コードまたは URL よりお申込みく

ださい。

備  考：今回の研修会は日本薬剤師研修センターの単位はございません。

     なお、当研修会案内については鹿児島市薬剤師会 HP(https://www.siyaku.or.jp）

にも掲載しております。

共  催：公益社団法人鹿児島市薬剤師会・ファイザー株式会社

ご登録いただきましたお名前、ご所属、メールアドレスなどの個人情報は、本講演会の管理運営、
参加確認、集計報告ならびに弊社情報提供の向上や業務監査対応に利用させていただきます。
また、当社が主催・共催する講演会、セミナーなどに関する案内に利用させていただくことがあります。
なお、当社の個人情報保護における方針はプライバシーポリシーをご参照ください。
https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html

上記2次元コード又はこちらをクリックより事前登録を頂くか、
お手数ですが、弊社担当者までご連絡をお願い申し上げます。

https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html
https://teams.microsoft.com/registration/FWCReq4g0UqRcO79kV6Scg,aBhTEfi9c02s7E_nB5Xwfg,de7vNyDfOk640UNzB8qdCw,11MF1Gfb7UuLzX_j2F4t5g,MRKXNrcmu0--XffInSGvOA,GJfEf8RuHkWo2Npy5KsKrA?mode=read&tenantId=7a916015-20ae-4ad1-9170-eefd915e9272

	令和
	スライド 1
	スライド 2